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W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 
 
 

WYKAZ NR IF.6840.03.2014 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU  

 
z dnia 12 lutego 2014 r.  

o przeznaczeniu lokalu mieszkalnego przy ul. Orlej 2 do sprzedaŜy  
 

 

Burmistrz L ądka-Zdroju działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.),  
przeznacza do sprzedaŜy niŜej opisaną nieruchomość.  

Właściciel. Gmina Lądek-Zdrój na podstawie decyzji Wojewody Wałbrzyskiego o komunalizacji 
mienia Skarbu Państwa.  

Opis lokalu. Przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 12, połoŜony na parterze 
budynku przy ul. Orla 2 w Lądku-Zdroju,  składający się z: 1 pokoju, kuchni i WC o łącznej 
powierzchni uŜytkowej 25,31 m², brak pomieszczeń przynaleŜnych.  Wraz z lokalem mieszkalnym 
będzie sprzedawany udział we wspólnych częściach budynku przy Orla 2 i działki gruntu nr 314/2 AM-
10, obręb Stary Zdrój wynoszący 35/1000 oraz udział w działce nr 314/3 AM-10, obręb Stary Zdrój 
wynoszący 35/2000, będąca drogą dojazdową do budynku przy ul. Orla 2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta SW1K/00095303/5. Dla przedmiotowego lokalu nie zostało wydane świadectwo 
charakterystyki energetycznej w myśl ustawy z dnia 7 lipca 1994r.- Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r., 
poz.1409 ze zm.). Lokal ogrzewany piecem kaflowym, okna PCV, na podłogach płyta pilśniowa 
malowana, w WC i kuchni wykładzina, lokal wymaga remontu.  

Opis budynku. Lokal znajduje się w budynku wielorodzinnym, wolnostojącym, w centrum Zdroju, 
w pobliŜu Parku Zdrojowego, około 750 metrów od Stacji Narciarskiej. Powierzchnia uŜytkowa budynku 
– 728,82 m². Budynek posadowiony jest na nieruchomości oznaczonej jako działka nr  314/2 AM-10, 
obręb Stary Zdrój o pow. 0,2598 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00068579/2.  
Budynek wyposaŜony jest w instalacje: energii elektrycznej, wodno-kanalizacyjną, gaz, ogrzewanie 
indywidualne. Obiekt znajduje się w ewidencji zabytków województwa dolnośląskiego. Wszelkie prace 
remontowe naleŜy przeprowadzać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego. 

W planie zagospodarowania przestrzennego uchwalonym uchwałą Nr XLIV/299/13 Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju „Stary Zdrój obszar A-Lasy” część nr 2 (Dz. Urz. Woj. 
Dol. z 2014r. poz.564) przedmiotowa nieruchomość połoŜona jest na obszarze oznaczonym symbolem 10 
MU-A. Przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej oraz mieszkaniowo-usługowej  

Cena wywoławcza - 48 900 zł (czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset złotych) 

Podatek VAT. SprzedaŜ lokalu jest zwolniona od podatku od towarów i usług, na podst. art. 43 ust.1 
pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 Nr 177 poz.1054 ze 
zm.) w związku z tym, Ŝe od zasiedlenia lokalu  upłynęło więcej niŜ dwa lata.  

Zarząd nad nieruchomością. Nieruchomość przy ul. Orla 2 jest administrowana przez SK 
INVESTDOM Sp. z. o.o. Do czasu podjęcia innych uchwał przez Wspólnotę dotychczasowy sposób 
zarządu odnosić się będzie do nabywcy niniejszego lokalu. Nabywca lokalu i współwłasności budynku 
ponosi wszystkie koszty i wydatki związane z utrzymaniem, eksploatacją i remontem lokalu, a takŜe 
części wspólnych budynku i gruntu stosownie do wielkości posiadanych udziałów w częściach 
wspólnych.  
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ObciąŜenia. Nieruchomość obciąŜona jest słuŜebnością polegająca na prawie przejazdu i przechodu 
o szerokości 3 mb (trzy) na działce nr 314/2 objętej KW nr SW1K/00068579/2 i 314/3 objętej KW 
SW1K/00095303/5 obręb Stary Zdrój o pow. 4.924 m² w pasie istniejącej drogi dojazdowej od granicy 
z działką nr 314/3 (AM-10) do granicy działki nr 31 4/1 (AM-11) równoległe do ulicy Orlej, na rzecz 
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